hoc seculo migrare contigerit, Wenceslao dicto Brycz de Praga dictas quinque sexag. gross.

dedit et donavit et eidera de dicto debito condescendit.

Ibidem eciam prefatus dominus Adam plebanus confessus fuit et recongnovit, se

teneri et debitorie obligari predicto Wenceslao diclo Brycz in quindecim grossis, quos sol-

vere promisit infra tres septimanas a die huiusmodi computando. Acta sunt hec anno domini

M^CCCLXXXXIIII die XII mensis Septembris, presentibus Wenceslao de Praga, Nicolao de

Lompnicz et Nicolao Chalupa, notariis publicis, sub pena cxcommunicacionis.

(Aus dem Lib. oblig. II. 12. fol. 32 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)

215.

Pabst Bonifacius IX. beauflragt den Abt des Schottenklosters in Wien und des Marien-

kloslers in Breslau ilber dic Schadiger der Olmutzer Kirche die Excommunication und

das Interdict zu rerhangen. Dt. Rom i. October 1394.

Bonifacius episcopus servus servorum dei dilectis filiis Scotorum in Wicnna Pata-

viensis diocesis ct sancte Marie in Arena exlra muros Wratislavienses monasteriorum

abbatibus ac . . decano ecclesie Pataviensis salutem et apostolicam benediccionem. Ad

reprimendas insolencias transgressorum et Iransgressiones insolenciiim refrenandas, si nervus
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publice discipline lentescat. eorum ad peccandum voluntas fit lapsior et exemplum impuiii-

tatis periculosius in alios dirivatur, propter quod ad presidentis officium pertinet sic debitam

execucionem adhibere justicie, quod comraissa iam crimina puniat et comraitlendorum inposterura

audaciam interdicat. Sane lamentabilis querela multorum noslrum frequenter turbavit auditum,

amaricavit et mentem, quod nonnuUi iniquitatis filii, a quorum ocuiis dei timor abscessit, in

civitate et diocesi Oiomucensi pretexlu querrarum, quibus partes ille dicuntur multipiiciter

fatigari et alias temere clericos et ecclesiasticas personas seculares et reguiares eciam in

dignitatibus constitutos civitatis et diocesis predictarum, beiiicis actibus se minime immiscentes,

non absque inieccione manuum violenta capere, detinere, carceribus mancipare. tornientis

subiicere, verberibus cedere, vulnerare, morti tradere et crudelibiis alfliccionibus ad redemp-

ciones indebitas personaliter cohercere, ecclesiasque nionasteria ac hospitalia et alia pia loca

secularia et regularia dicte diocesis invadere, frangere, capere, occupare et occupata detinere,

diruere et incendio concremare ac ecclesias, loca et nionasteria ipsa libris. calicibus, crucibus.